Trasa nr 4 w kierunku: DORTMUND na Zagtebie Ruhry

ODJAZDY Z POLSKI : CODZIENNIE bez wtorku i czwartku

12.00 JAROSEAW
12.20 PRZEWORSK
12.40 LANCUT
13.00 RZESZOW
13.15 SEDZISZOW MALOP.
13.40 DEBICA
14.00 PILZNO
14.20 TARNOW
14.40 WOJNICZ
15.00 BRZESKO

‘L 15.20 BOCHNIA
12.10 KROSNO
12.40 JASLO
12.55 BIECZ
13.10 GORLICE
13.30 GRYBOW
13.50 NOWY SACZ
14.30 LIMANOWA
14.30 RABKA
15.00 MSZANA DOLNA

v 15.30 MYSLENICE

ODJAZDY Z POLSKI : poniedziatek pigtek, sobota,

12.00 SZCZAWNICA
12.15 KROSCIENKO
13.00 NOWY TARG
13.30 CZARNY DUNAJEC
14.00 JABLONKA
11.30 SANDOMIERZ
11.45 TARNOBRZEG
12.30 OPATOW
12.45 OSTROWIEC SW.
13.45 KIELCE
14.30 JEDRZEJOW

,L 15.00 MIECHOW

Dworzec PKP przystanek "WAGABUNDA”
Dworzec PKS przy TAXI

Dworzec PKS parking przy Biedronce
Dworzec PKP przystanek ,,WAGABUNDA”
Stacja Paliw ORLEN

Obwodnica (Mc Donald’s przy st. paliw)
Rynek przystanek PKS

Dworzec PKP przystanek ,,WAGABUNDA”
Rynek przy pomniku Floriana

Dworzec PKS stanowisko przelotowe
Dworzec PKP

Dw. PKS ,,RADTUR” i Dw. PKP ,WAGABUNDA”
Dw. PKS ,,RADTUR” i Dw. PKP ,,WAGABUNDA”
Rynek przystanek PKS

Dawny Dworzec PKP ul. Bardiowska 4

Przystanek buséw ul. Topolowa

Galeria GOLABKOWICE przy stacji BP

Wezet przesiadkowy ul. Targowa / Kopernika

Dworzec PKP parking
Parking Tesco przy Dworcu PKS
Przystanek busow przy Carrefour

niedziela

Dworzec PKS

Rynek

Galeria DEKADA przy TAXI
Przystanek Rynek obok Stacji ORLEN
Plac Dworcowy

Dworzec PKP parking

Dworzec PKS (parking przy cmentarzu)
Brama Warszawska parking

Dworzec PKS przy TAXI

Dworzec PKP parking

Rynek Przystanek MPK

Parking przy Biedronce

ODJAZDY Z POLSKI : CODZIENNIE bez wtorku i czwartku

15.30-16.00 KRAKOW

16.30 CHRZANOW

17.00 KATOWICE

17.20 TYCHY

17.30 MIKOLOW

17.45 ZORY

18.00 RYBNIK

17.30 GLIWICE

18.00 OPOLE

18.30 BRZEG

19.00 WROCELAW

20.00 LEGNICA

20.30 BOLESLAWIEC
v 21.00 ZGORZELEC

BAZA FIRMY Montwilta-Mireckiego 7B
Stacja Shell ul. Trzebinska
Dworzec PKP ,, Plac Andrzeja”
Dworzec PKP

Dworzec PKS

Dworzec PKS przy TAXI

Dworzec PKP parking

Dworzec PKP

Dworzec PKP

Dworzec PKP

Dworzec PKP parking przy poczcie
Dworzec PKP

Dworzec PKP

St Paliw ORLEN przy REAL

11.30
11.10
10.40
10.20
10.05
09.40
09.30
09.00
08.50
08.30
08.20

11.15
10.45
10.25
10.15
10.05
09.50
09.25

08.30
08.00
07.30

11.00
10.45
10.00
09.30
09.00

11.30
11.10
10.20
10.00
09.00
08.15
07.45

06.30-07.00

05.30
05.00
04.40
04.30
04.15
04.00
04.30
04.00
03.30
03.00
02.15
01.45
01.15




ODJAZDY Z POLSKI : CODZIENNIE

22:15
22:30
22:45
23:15
23:45
00:15
00:30
00:45
01:15
01:45
02:00
02:00
02:30
03:00
03:30
04:00

08:00
06:30
05:15
04:15
06:00
05:30
05:45
05:30
06:45
05:30
04:30
05:00
06:15
04:30
04:30
05:15
06:15
05:30
06:30
05:00
06:15
07:00
05:00
05:45
05:45
04:15
05:00
05:00
04:15
04:45

BERLIN
POTSDAM
LIPSK

HALLE
MAGDEBURG
WOLFSBURG
BRAUNSCHWEIG
SALZGITTER
HILDESHEIM
HANNOVER
NIENBURG
MINDEN
BIELEFELD
RHEDA
HAMM
DORTMUND

AACHEN
BERGHEIM

BERGISCH GLADBACH

BOCHUM

BONN

BOTTROP
BRUHL
DUISBURG
DUREN
DUSSELDORF
ESSEN
GELSENKIRCHEN
GREVENBROICH
HAGEN

HERNE

HILDEN

KERPEN
KOLONIA
KREFELD
LEVERKUSEN
MOERS
MONCHENGLAD.
MULHEIM
NEUSS
OBERHAUSEN
RECKLINGHAUSEN
REMSCHEID
SOLINGEN
WITTEN
WUPPERTAL

Schonefeld PORT LOTNICZY parking przy S-bahn

HBF parking Fredrich-Engels-Str 99

HBF parking PREUSSENSEITE

HBF parking dolny Bahnhofsplatz

HBF parking Maybachstr.

HBF parking CINEMAX Willy-Brand-Platz

HBF parking przy lokomotywie Willy-Brand-Platz

23:15
23:00
23:15
22:45
22:00
21:15
21:00

HBF parking przed Solarium Konrad-Adenauer-Str 18 20.45

HBF parking obok Policji

HBF parking pod filarami Rundestr.
HBF parking Bahnhofstr.

HBF parking Viktoriastr.

HBF parking Mc Donald’s Bahnhofsplatz
BAHNHOF parking Bahnhofsplatz
HBF parking KAUFHOF Luisenstr.

HBF parking Mc Donald’s Kanigswall

ZAGLEBIE RUHRY: CODZIENNIE

Dworzec autobusowy Wilmersdorferstr
BAHNHOF Kolnerstr

Stacja SHELL 51427 Lustheide 110

HBF parking przy Mc Donald’s

HBF Thomastr 35

HBF Am hauptbahnhof

BAHNHOF VOCHEM parking

HBF parking przy Intercity Hotel

Stacja ARAL 52353 Nordstr 176

HBF parking przy zegarze Konrad Adenauer Platz
HBF Hachestr

HBF parking dla sam.osobowych
BAHNHOF Bahnhofsvorplatz

HBF Berlinerplatz

BAHNHOF Bahnhofstr

BAHNHOF Bahnhofsallee

Stacja ARAL 50170 Kerpenerstr 185
HBF Breslauer Platz przy Mc Donald’s
HBF Willy-Brand-Platz

BAHNHOF MITTE parking dla sam.osobowych
BAHNHOF parking dla sam.osobowych
HBF Europaplatz obok Policji

HBF parking obok poczty

HBF parking

HBF parking obok poczty

Stacja MARKANT 45659 Hernerstr 249
HBF parking Willy-Brand-Platz

HBF parking przy Mc Donald’s

HBF parking

BAHNHOF BARMEN Flugerstr

ODJAZDY Z NIEMIEC:

INFORMACJA-Rezerwacja miejsc
Wyzjazdy z Polski: 0048 502 33 23 43
Wyjazdy do Polski : 0049 172 589 63 86 lub 0049 171 920 30 90

20:15
19:45
19:30
19:30
19:00
18:30
18:00
17:30

14:00
14:30
15:45
17:15
15:00
16:30
15:15
16:00
14:15
16:00
17:00
16:45
15:00
17:00
17:00
16:15
14:45
15:30
15:30
16:00
15:45
15:00
16:30
15:30
16:15
17:15
16:30
16:30
17:15
16:45

CODZIENNIE




